quarenta e seis mil, oitocentos reais); quanto aos itens: 03, 04, 
05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 22, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 
32, 33, 35, 38, 40, 41, 43, 44, 48, 49, 50, 51 e 53, à empresa 
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda., com o valor total 
de R$ 141.759,66 (Cento e quarenta e um mil, setecentos e 
cinquenta e nove reais, sessenta e seis centavos); quanto aos 
itens: 07 e 28, adjudicados a empresa C S Comércio de Cereais 
Eireli- ME, com o valor total de R$ 59.300,00 ( Cinquenta e nove 

mil e trezentos reais); quanto aos itens: 01, 02, 13, 36, 37, 42, 
46, 47 e 52, a empresa Matriz Alimentos Eireli, com o valor total 
de R$ 37.430,00 (Trinta e sete mil, quatrocentos e trinta reais); 
quanto aos itens: 17, 21 e 56, a empresa Spoljaric Comercial 
Do Brasil Eireli, com o valor total de R$ 115.040,00 (Cento e 
quinze mil, quarenta reais); 	 quanto aos itens: 20, 31 e 45, 
a empresa Cicomaq Licitações Produtos e Serviços Eireli, com 
o valor total de R$ 13.420,00 (Treze mil, quatrocentos e vinte 
reais); bem como, HOMOLOGAR o procedimento, definindo 
as mesmas como as futuras fornecedoras e convocando-as 
a travarem vínculo com a Prefeitura, mediante as assinaturas 
das competentes Atas de Registro de Preços.

Monte Azul Paulista-SP, 31 de Março de 2021.

[...]

PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO 
EM TODOS OS POÇOS DE ABASTECIMENTO PÚBLICO E 
NA LAGOA DE TRATAMENTO DE ESGOTO SANTA ROSA, 
da empresa SECURICAM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ELETRÔNICOS EIRELI, CNPJ 07.180.325/0001-42, no valor 
total de R$ 98.420,45 (noventa e oito mil e quatrocentos 
e vinte reais e quarenta e cinco centavos). Dotação 
Orçamentária: 17.512.0057.1019.0000-4.4.90.52-002 e 
17.512.0057.2100.0000-3.3.90.30-007.

Monte Azul Paulista, 31 de Março de 2021.

Cláudio Antônio Henrique – Superintendente do SAEMAP.

PODER LEGISLATIVO